
COMUNE DI SCHEGGINO
Provincia di Perugia

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 8 del Reg. Data 20-01-20

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: VARIAZIONE DI CASSA N 1
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, addì  venti del mese di gennaio alle ore
12:00, nella sala delle riunioni della Giunta Comunale di Scheggino si
é riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori:

======================================================================

FABIO DOTTORI SINDACO P
MIRAGGIO ERNESTO ASSESSORE P

======================================================================

Assume la presidenza FABIO DOTTORI in qualità di Sindaco
Assiste il Segretario del Comune ROBERTA ISIDORI
Il Presidente accertato il numero legale dei presenti per la

validità della riunione invita a deliberare in ordine all'oggetto.

========================

DELIBERA DI GIUNTA n. 8 del 20-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e s.m. recante disposizioni in
materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi;

PRESO ATTO che il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario
2020 è stato approvato con delibera del Consiglio comunale n. 45 del
19/12/2019.

RILEVATO che ai sensi dell’art. 175, comma 5-bis, del D. Lgs.
267/2000, l’organo esecutivo con provvedimento amministrativo approva
le variazioni delle dotazioni di cassa, salvo quelle previste dal
comma 5-quater di competenza dei responsabili dei servizi, garantendo
che il fondo cassa alla fine dell’esercizio sia non negativo;

CONSIDERATO che si rende ora necessario apportare delle variazioni
agli stanziamenti di cassa del bilancio di previsione 2020, come da
proposta redatta dal Settore economico-finanziario – Servizio
ragioneria, allegato 1);

VISTO il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118;

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali, con parti- colare riferimento alla
parte seconda – Ordinamento finanziario e contabile;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, della
Responsabile dell’Area Finanziaria, ai sensi dell’art. 49, D. lgs.
267/2000.

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

CON VOTI unanimi favorevoli, espressi nei modi di legge;

D E L I B E R A

Di approvare la variazione alle previsioni attive e passive del1.
bilancio 2020 relativa agli stanziamenti di cassa contenuta nel
prospetto Allegato 1 che forma parte integrante e sostanziale
della presente deliberazione.

Di prendere atto che, a seguito delle modifiche apportate alle2.
previsioni di incasso e pagamento il bilancio di previsione
mantiene l’equilibrio.

Di dichiarare con separata votazione unanime favorevole la presente
deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 134, IV
comma D. Lgs. 267/2000

========================================
Parere favorevole di regolarita’ tecnica e contabile:
Il Resp.le Area Finanziaria
Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi

DELIBERA DI GIUNTA n. 8 del 20-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to FABIO DOTTORI f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, comma 1,
della legge 18.06.2009, n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione
all’albo pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per
quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza comunale, li 30-07-20

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 30-07-20

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

(x) E' stata affissa all’Albo Pretorio on line disponibile nel sito
web istituzionale accessibile al pubblico (art. 32 comma 1, della
legge 18.06.2009 n. 69 dal    30-07-20 al   14-08-20 per 15 giorni
consecutivi al Prot. N. 354     come prescritto dall’art. 124, comma
1, del D.Lgs. 267/2000, senza reclami.
(x) E' stata trasmessa con lettera n. , in data 30-07-20   ,ai signori
capigruppo consiliari così come prescritto dall'art. 125 del D. Lgs.
267 del 18.08.2000;

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno:
10-08-2020

() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3 D. Lgs.
267/2000));

() dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi e con gli effetti di
cui all'art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Dalla residenza municipale, lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DELIBERA DI GIUNTA n. 8 del 20-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO



ROBERTA ISIDORI

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 8 del 20-01-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI SCHEGGINO


